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Dziękujemy wszystkim, którzy odpowiedzieli na nasze zaproszenie związane z wyjazdem1.
rowerowym i autokarowym do Matemblewa oraz wszystkim, którzy pomogli nam w organizacji
tego przedsięwzięcia. Dziękujemy także tym, którzy dotarli innymi środkami komunikacji.
W dniu dzisiejszym (odbędzie się/ odbyła się) w Markowej na Podkarpaciu beatyfikacja2.
dziesięcioosobowej rodziny Ulmów zamordowanych za pomoc Żydom. Dołączamy się do
dziękczynienia za dar tej polskiej rodziny, która dostąpiła łaski wyniesienia na ołtarze.
W dniach 10-16 września przeżywać będziemy w Kościele Polskim XIII Tydzień Wychowania.3.
Towarzyszyć mu będzie hasło „Wspólnota słuchająca i ewangelizująca”. Zachęcamy do
zapoznania się z Listem Episkopatu na ten dzień zamieszczonym na naszej parafialnej stronie
internetowej.
Rodziców dzieci klas III, które w tym roku szkolnym przystąpią do I Komunii św. zapraszamy4.
na spotkanie informacyjne we wtorek 12 września o godz. 18.45. Odbędzie się ono w kościele.
Spotkanie dla kandydatów do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania odbędzie się w kościele w5.
najbliższy piątek  15 września po mszy św. wieczornej tj. o 18.45.
Rodziców kandydatów do bierzmowania zapraszamy na spotkanie w niedzielę 17.09 po Mszy6.
św. o godz. 9.30.
Już dzisiaj zapraszamy na katechezę dla przedszkolaków. Pierwsze powakacyjne spotkanie7.
odbędzie się za trzy tygodnie, w sobotę 30 września, w salce na plebani o godz. 10.00.
Po przerwie związanej z wakacjami nie wznowiliśmy jeszcze wydawania biuletynu „Żródło i8.
Szczyt”. Ze względu na wrześniowe wyjazdy młodzieży i studentów uczynimy to od pierwszej
niedzieli października.
W naszym kiosku parafialnym do nabycia prasa katolicka. Szczególnie polecamy najnowszy9.
numer Gościa Niedzielnego, który zawiera 100 stron na jubileusz stulecia.
Po wakacyjnej przerwie wznawiamy spotkania dla poszczególnych grup wiekowych10.
działających w  ramach duszpasterstwa „Lux Cordis” A zatem zapraszamy:
► Członków Wspólnoty „Lux Cordis Amen", która jest adresowana do młodych ludzi w wieku
25+, którzy pragną odnaleźć swoje miejsce w Kościele i pogłębiać swoją wiarę. Spotkanie
odbędzie się w poniedziałek 11 września o godz. 19.30.
► Wspólnota Młodzieżowa „Lux Cordis” zaprasza bierzmowanych i uczniów szkół średnich na
spotkanie we wtorek 12 września o godz. 19.00. Odbędzie się ono w salce na plebani.
► Wspólnota Młodszej Młodzieży "Lux Cordis" zaprasza uczniów klas: 5-8 Szkoły Podstawowej
w najbliższy piątek 15 września o godz. 19.00 do salki.
► Duszpasterstwo Akademickie „Lux Cordis” zainauguruje swoje spotkania w niedzielę 8
października o godz. 20.00
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. Także za dzisiejszą tacę11.
gospodarczą.
Realizując duchowy testament Św. Brata Alberta jako Wspólnota parafialna pomagamy osobom12.
potrzebującym wsparcia. Na terenie przykościelnym w każdy wtorek gościmy mobilną łazienkę
dla bezdomnych. W związku z tym zachęcamy do przynoszenia nowych ubrań, zwłaszcza dla
kobiet. Można także ofiarować produkty żywnościowe i słodycze.
Do wieczności w minionym tygodniu odeszli:13.
Śp. Elżbieta Rogińska lat 74 zamieszkująca poza parafią



Śp. Wiesława Mikołajczak z ul. Rzeczypospolitej lat 75;
Śp. Czesław Rządkowski z ul. Kaczyńskiego lat 83;
Śp. Ryszard Malinowski z ul. Kołobrzeskiej lat 78
Pomódlmy się za nich oraz za wszystkich zmarłych naszych parafian i bliskich naszemu sercu…


